平成 24 年 10 月 4 日

各 位

会 社 名 ： 日本エンタープライズ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長 植田勝典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 二 部 ）

問合せ先責任者 ： 常 務 取 締 役  田 中  勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

名古屋オフィス開設に関するお知らせ

当社は、更なる事業の拡大を目的として、東海・関西地区における営業体制の強化を図るため、下記の通り、

名古屋オフィスを開設することにいたしましたのでお知らせいたします。

記

1．住 所  〒450-0003 愛知県名古屋市中村区名駅南一丁目２１番１９号 本州名駅ビル１１階

2．電 話 番 号  052-485-7431

3．ＦＡＸ番 号  052-485-7432

4．開 設 日  平成 24 年 10 月9 日（火）

以 上